- RESULTADO DE EQUIPE

EVENTO: CAMPEONATO PAULISTA DE AMADORES E JUVENTUDE 2025
I:PH LOCAL: SOCIEDADE HIPICA PAULISTA
SERIE: SERIE AMADOR

CONJUNTO

CAT.

ANIMAL

EQUIPE - SHP - PRETA

CONCORRENTE

AM HFB ECCO Il (1A) RICHARD LYON THORP BILTON
AM DUBLIN JMEN BEATRIZ BIER JOHANNPETER
AM LAND YANNI DO FEROLETO GABRIELLA MIGUEL
AM COLOGNE C JMEN SERGINO RIBEIRO DE MENDONGCA
RESULTADO DA EQUIPE
EQUIPE - HCC
AM HPH YANKO TOK (TE) NICOLAS MARTINEZ VALENCIA
AM C-TROPICANA JMEN PAULA RODRIGUES DE SA
AM BALTICO AMOR ISABELLA MAZZOLINI NEGRAO
AM PER CAVALLI IMPERADOR IPIRANGA MARIA PEREZ COELHO BENTO
RESULTADO DA EQUIPE
EQUIPE - MA
AM RALISCO JMEN MARICEL CONTINI
AM SOLAR DO ENGENHO JJ FERNANDA NAGY KOVALSKI GRANERO
AM RR FORTUNA GABRIELLE FONTOURA BERGER

RESULTADO DA EQUIPE

ENTIDADE

SHP
SHP
SHP
SHP

HCC
HCC
HCC
HCC

MA
MA
MA

DATA: 25/06/2025 (qua) a 29/06/2025 (dom)

12 PROVA

PONTOS

o o » O

o o o o

22 PROVA

PONTOS

o o o o

o » O O

TEMPO

71,72
74,63
70,64
70,63

212,99

68,88
75,29
69,69
72,11

216,28

73,20
73,70
76,56

223,46

FINAL

PONTOS

0
12 Colocada

0
22 Colocada

0

32 Colocada



